[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 29.09.2022                                   с. Большой Улуй                                      №221-п

	  О внесении изменений в постановление администрации Большеулуйского района от 23.07.2019 года № 161-п «Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории Большеулуйского района»

 На основании Федерального закона от 05.12.2017 № 392-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»,  руководствуясь статьями 18, 21, 35 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большеулуйского района от 23.07.2019 года № 161-п «Об утверждении состава общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории Большеулуйского района» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Большеулуйского района по социальным вопросам Борисову А.В.

3. Постановление вступает в силу    в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Большеулуйского района                                                         С.А. Любкин

	Приложение
к постановлению администрации Большеулуйского района
от 29.09.2022 3 221-п_

Состав общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории Большеулуйского района

	Председатель:
	Пономарев Алексей Анатольевич - председатель «Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных и правоохранительных органов Большеулуйского района Красноярского края.

Секретарь:

Самсонова Анна Викторовна - председатель первичной организации профсоюза работников здравоохранения РФ КГБУЗ «Большеулуйская районная больница».

Члены общественного совета:

Козулина Наталья Васильевна - председатель общероссийской молодежной общественной организации «Российский союз сельской молодежи»;

Тихонов Сергей Александрович - представитель «Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных и правоохранительных органов Большеулуйского района Красноярского края;

Ускова Людмила Викторовна - представитель «Местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных и правоохранительных органов Большеулуйского района Красноярского края.

image1.wmf